様式第１５号

	セキュリティ・マンション・アパート登録取消申請書

　下記のとおり、セキュリティ・マンション・アパート認定制度取扱規程第２２条の規定により、登録の取消を申請します。

平成★★年★★月★★日

　NPO法人福岡県防犯設備士協会

　　理事長　　　　　　　　　　　殿

申請者の氏名又は名称及び住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　セキュリティ住宅（株）

代表取締役社長　防犯太郎　　印

	申請物件
	物件名
	セキュリティ・マンション・アパート

	所在地
	福岡市博多区東公園７－７

	所　　有　　者
	安心太郎

	認 定 年 月 日
	２０★★年７月１日

	認　定　番　号
	ＮＯ７

	取消申請理由

	　アパートの建て直しのため

	事務担当者

	防犯　優良太

　　　　　　　　（０９２）６４１局★★★★

	※　認定証・登録プレート返納年月日

	　　　　年　　　　月　　　　日

※印については、記載不要

協会への提出日を記載

会社の場合には社印を押印

認定証で確認すること

記載しないこと